Nam quod ab ingenio domini sperare nequibant,  
Debebunt genio forsitan illa tuo.<sup>p</sup>

Buchanan recommended himself to the queen by other poetical tributes. One of his most beautiful productions is the epithalamium which he composed on her first nuptials.<sup>q</sup> This attractive subject had also excited the poetical talents of De l'Hospital and Turnebus; but the rival composition of Buchanan displays a fertility of fancy, and a felicity of diction, which preclude all comparison. His encomium on his native land it would be unpardonable to overlook.

Illa rpharetratis est propria gloria Scotis,  
Cingere venatu saltus, superare natando

<sup>n</sup> This verse is sometimes misunderstood. It evidently alludes to the practice of *exposing* deformed or sickly infants. "I durst not however expose my unpromising offspring."

<sup>o</sup> Invideo Pisis, Laurenti, nec tamen odi,  
Ne mihi displiceat quæ tibi terra placet.

POLITIANI Opera, sig. gg. 5. Venet: 1498, fol.

<sup>p</sup> This famous epigram is imitated by Johnston in the dedication of his psalms, and by Dempster in that of his Latin version of Montgomery's *Gberrie and Slae*.

<sup>q</sup> Buchanani Silvæ, iv.

<sup>r</sup> "Nostra autem ætate," says Crinitus, "[Scotorum] complures cum Carolo Francorum rege Italiam invaserunt, qui sub ejus signis militarent: sunt enim in dirigendis maxime sagittis viri acres atque egregii." (*De Henc-*

Flumina, ferre famem, contemnere frigora et æstus ;  
 Nec fossa et muris patriam, sed Marte tueri,  
 Et spreta incolumem vita defendere famam ;  
 Polliciti servare fidem, sanctumque vereri  
 Numen amicitæ, mores, non munus amare.³  
 Artibus his, totum fremerent cum bella per orbem,  
 Nullaque non leges tellus mutaret avitas  
 Externo subjecta jugo, gens una vetustis  
 Sedibus antiqua sub libertate resedit.  
 Substitit hic Gothi furor, hic gravis impetus hæsit  
 Saxonis, hic Cimber superato Saxone, et acri  
 Perdomito Neuster Cimbri. Si volvere priscos  
 Non piget annales, hic et victoria fixit  
 Præcipitem Romana gradum : quem non gravis Auster  
 Reppulit, incultis non squalens Parthia campis,  
 Non æstu Meroe, non frigore Rhenus et Albis  
 Tardavit, Latium remorata est Scotia cursum :  
 Solaque gens mundi est, cum qua non culmine montis,  
 Non rapidi ripis amnis, non objice silvæ,  
 Non vasti spatiis campi Romana potestas,  
 Sed muris fossaque sui confinia regni  
 Munivit : gentesque alias cum pelleret armis  
 Sedibus, aut victas vilem servaret in usum  
 Servitii, hic contenta suos defendere fines  
 Roma securigeris prætendit mœnia Scotis :  
 Hic spe progressus posita, Carronis ad undam  
 Terminus Ausonii signat divortia regni.